
Veranstalter: ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt

Traunsee-Giro
Bergrennen Altmünster

Freitag, 15. April 2011

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 25,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MÜHLBERGER Gregor1541. Junioren 26:17RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940404
SCHÖNBERGER Sebastian1582. Junioren 26:40ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19940514 [+0:23]
GROßSCHARTNER Felix1603. Junioren 26:46RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+0:29]
ZELLER Lukas1564. Junioren  "RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920  "
LEHNER Daniel1595. Junioren 27:38RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+1:21]
REITBAUER Andreas1576. Junioren 27:44RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930622 [+1:27]
KROGER Bernhard1657. Junioren 28:48JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19940226 [+2:31]
GALUN Kevin1558. Junioren 29:06ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19940915 [+2:49]
PICHLER Alexander1639. Junioren 29:21JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19930318 [+3:04]
PAMMER Rene16910. Junioren  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930815  "
CSABA Nemeth16111. Junioren 29:47RSC ARBÖ SüdburgenlandHUN19940707 [+3:30]
SCHRATTENECKER Silke17412. Elite Fraue 30:53ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515 [+4:36]
RITTER Martina16413. Elite Fraue 31:41RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19820923 [+5:24]
KIENZL Daniel17214. Junioren 32:08ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19941104 [+5:51]
SCHRANGL Angelika15315. Elite Fraue 32:53Roadbike-Holidays-KTMAUT19850510 [+6:36]
STAUFER Rudolf16216. Junioren 37:49RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19931211 [+11:32]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 25,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MÜHLBERGER Gregor1541. Junioren 26:17RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940404
SCHÖNBERGER Sebastian1582. Junioren 26:40ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19940514 [+0:23]
GROßSCHARTNER Felix1603. Junioren 26:46RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+0:29]
ZELLER Lukas1564. Junioren  "RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920  "
LEHNER Daniel1595. Junioren 27:38RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+1:21]
REITBAUER Andreas1576. Junioren 27:44RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930622 [+1:27]
PAMMER Rene1697. Junioren 29:21RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930815 [+3:04]
RITTER Martina1648. Elite Fraue 31:41RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19820923 [+5:24]
STAUFER Rudolf1629. Junioren 37:49RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19931211 [+11:32]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang LindingerAusdruck: 15.04.2011, 21:28



Veranstalter: ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt

Traunsee-Giro
Bergrennen Altmünster

Freitag, 15. April 2011

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 21,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

WALZEL Andreas51. U-17 30:46RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303
WINDISCHBAUER Johannes62. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951206 [+0:00]
HIER Alexander163. U-17 31:01RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19951014 [+0:15]
UMHALLER Thomas74. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706  "
PINTER Oliver85. U-17 31:44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001 [+0:58]
HOLZINGER Alexander16. U-17  "ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19951001  "
REDTENBACHER Paul157. U-17 32:48RC Pyhrn PrielAUT19950616 [+2:02]
KOPFAUF Markus38. U-17 32:51JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19960709 [+2:05]
RETTENBACHER Manuel49. U-17 33:21ÖAMTC RSC Bad IschlAUT19951222 [+2:35]
HUBER Marcel1310. U-17 34:10RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910 [+3:24]
FIEDLER Gerd1711. U-17  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960913  "
WOLFSJÄGER Patrick1012. U-17 34:31RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950212 [+3:45]
EICHINGER Daniel1113. U-17 35:32RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023 [+4:46]
BRANDSTÄTTER Martin214. U-17 37:59ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19960611 [+7:13]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 15
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 21,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

WALZEL Andreas51. U-17 30:46RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303
WINDISCHBAUER Johannes62. U-17  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951206 [+0:00]
UMHALLER Thomas73. U-17 31:01RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706 [+0:15]
PINTER Oliver84. U-17 31:44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001 [+0:58]
HOLZINGER Alexander15. U-17  "ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19951001  "
REDTENBACHER Paul156. U-17 32:48RC Pyhrn PrielAUT19950616 [+2:02]
RETTENBACHER Manuel47. U-17 33:21ÖAMTC RSC Bad IschlAUT19951222 [+2:35]
HUBER Marcel138. U-17 34:10RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910 [+3:24]
FIEDLER Gerd179. U-17  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960913  "
WOLFSJÄGER Patrick1010. U-17 34:31RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950212 [+3:45]
EICHINGER Daniel1111. U-17 35:32RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023 [+4:46]
BRANDSTÄTTER Martin212. U-17 37:59ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RAUT19960611 [+7:13]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Veranstalter: ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt

Traunsee-Giro
Bergrennen Altmünster

Freitag, 15. April 2011

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 25,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

OBWALLER Hans Peter1291. Amateure 25:52Roadbike-Holidays-KTMAUT19710617
KREMMAIER Florian1192. Amateure 26:15RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19840911 [+0:23]
ÖHLBÖCK Ulrich1203. Amateure 26:28RC CFK OvilavaAUT19760613 [+0:36]
FEYERER Markus1044. Amateure 26:46ARBÖ RC Elektro Merl Bruck/MurAUT19850811 [+0:54]
GÖTSCHHOFER Wolfgang1095. Amateure 27:21Cycling Gents Racing TeamAUT19760731 [+1:29]
VOGLHOFER Thomas1266. Amateure 27:44RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19920925 [+1:52]
SCHMIDSBERGER Norbert1227. Amateure  "RC CFK OvilavaAUT19630801  "
SPITZER Martin1028. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19920501  "
OCHSENHOFER Peter1389. Amateure  "Union Cycling Team NÖAUT19871222  "
GRUBER Christian10010. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008  "
UMHALLER Andreas11711. Amateure  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220  "
ROSSMANN Mario12512. Amateure  "RC CFK OvilavaAUT19770805  "
PIMMINGSTORFER Alois10513. Amateure  "Cycling Gents Racing TeamAUT19670302  "
GUBERT Markus17314. Amateure  "ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegenAUT19720524  "
HEMETSBERGER Christian11015. Amateure 28:03Naturfreunde Raiffeisen MondseelandAUT19840526 [+2:11]
FREIMÜLLER Mathias10616. Amateure 28:08Cycling Gents Racing TeamAUT19820517 [+2:16]
BAUMGARTNER Peter P.10717. Amateure 28:14Cycling Gents Racing TeamAUT19690711 [+2:22]
BRUMMER Manuel12418. Amateure  "RC CFK OvilavaAUT19750126  "
PLAVCAN Oliver13919. Amateure 28:43VC Sonntagsfahrer LinzGER19890815 [+2:51]
MOSER Christian11320. Amateure 28:51RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19921114 [+2:59]
ETZLSTORFER Stefan11621. Amateure 28:56RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19870320 [+3:04]
FÜRWEGER Stefan11422. Amateure 29:21RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19790000 [+3:29]
BUCZOLITS Mario13423. Amateure 29:25Team InstecAUT19820815 [+3:33]
HÖGLINGER Stefan12324. Amateure 29:29RC CFK OvilavaAUT19820311 [+3:37]
JOHN Manfred14025. Amateure  "www.atterbiker.atAUT19700524  "
HENS Markus10826. Amateure  "Cycling Gents Racing TeamAUT19710316  "
WIESER Georg13127. Amateure  "Team InstecAUT19740725  "
GRÜNWALDER Lukas10128. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19900802  "
GRAFINGER Manuel13229. Amateure  "Team InstecAUT19780914  "
HINTRINGER Hans Jürgen11530. Amateure  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19750419  "
KLAUSECKER Simon13331. Amateure  "Team InstecAUT19881006  "
MAYR Robert11832. Amateure 29:45RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19830406 [+3:53]
HAUSER Patrick12133. Amateure 30:47RC CFK OvilavaAUT19841209 [+4:55]
PÖPPEL Andreas12734. Amateure 31:27RC UNION einDRUCK SarleinsbachGER19760712 [+5:35]
WIESER Johann13035. Amateure 34:05Team InstecAUT19720619 [+8:13]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 35
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Veranstalter: ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt

Traunsee-Giro
Bergrennen Altmünster

Freitag, 15. April 2011

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 24,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PERTL Gebhard1431. Master I 26:30ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegenAUT19650518
MAIR Thomas1712. Master I 27:05RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312 [+0:35]
LANG Gottfried1413. Master I 31:27Team InstecAUT19671026 [+4:57]
ZAUNER Johannes1424. Master I  "TSV Sparkasse Frankenmarkter MineralAUT19630429  "

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 19,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

REITER Manfred1451. Master II 34:40ARBÖ RC Bikepoint InnsbruckAUT19590429

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 20,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SCHRATTENECKER Josef1471. Master III 32:00RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19560929

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Master IV
Schnitt 19,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PELZ Friedrich1521. Master IV 33:37KTM Donau Fritzi RacingAUT19490429
HAGER Siegfried1502. Master IV 34:16RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19500914 [+0:39]
GRATZL Walter1493. Master IV 34:45RC ARBÖ BischofshofenAUT19471117 [+1:08]
FINK Alois1514. Master IV 36:18RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19470912 [+2:41]
WIJNEN Kees1465. Master IV 37:47RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 [+4:10]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 5
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Veranstalter: ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt

Traunsee-Giro
Bergrennen Altmünster

Freitag, 15. April 2011

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: U23
Schnitt 25,3 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HEIML Wilfried1811. 1990 33:16-U23

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: U40
Schnitt 31,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

BUCHNER Franz2021. 1983 26:46URC RiedU40
KASTINGER Michael2062. 1985 27:21RC bikepalast.com SalzburgU40 [+0:35]
STÖTTINGER Jan1823. 1976 27:44www.atterbiker.atU40 [+0:58]
OSTERER Thomas1874. 1976 27:52-U40 [+1:06]
ORTNER Christian1835. 1981 28:14Rc-Martins-bikeshopU40 [+1:28]
STEINMAURER Gottfried2036. 1976 30:37d&h RadsportteamU40 [+3:51]
PESENDORFER Martin1887. 1979 34:01-U40 [+7:15]
WIPLINGER Günter1858. 1973 34:28botschnpickaU40 [+7:42]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 8

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: U50
Schnitt 31,3 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

LINDNER Paul2051. 1963 26:51RC bikepalast.com SalzburgU50
MEINDL Martin1952. 1969 29:21ARBÖ RC SK VöestU50 [+2:30]
HEINZE Achim Dr.1913. 1971  "Schmolke CarbonU50  "
GRAEF Hans2044. 1968 32:17www.atterbiker.atU50 [+5:26]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: U60
Schnitt 27,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SPRINGER Max1991. 1961 30:23RC UNION einDRUCK SarleinsbachU60
TOTH Werner2012. 1957 31:53-U60 [+1:30]
RATHBAUER Joachim Dr.2003. 1959 32:282rad-sturmU60 [+2:05]
MAIER Alfred1984. 1957 40:14ÖAMTC NOWA RC SchwanenstadtU60 [+9:51]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang LindingerAusdruck: 15.04.2011, 21:27


	0415_Gmundnerberg_Junioren
	20110415_Gmundnerberg_U17
	20110415_Gmundnerberg_Amateure
	20110415_Gmundnerberg_Master
	20110415_Gmundnerberg_Unliz

